Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2020				г. Назарово  			№542 -п

О внесение изменений в постановление от 07.05.2020 № 470-п «О  мерах безопасности  на водных объектах  г.Назарово в летний период 2020 г.»

На основании пункта 32  статьи 16  Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлений Совета администрации Красноярского края от 31.03.2008 № 142-п «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах Красноярского края» и от 21.04.2008 № 189-п «Об утверждении Правил охраны жизни  людей на водных объектах в Красноярском крае», подпункта 32 пункта 1 статьи 7 Устава города Назарово и в целях обеспечения безопасности людейна водных объектах, расположенных  в границах муниципального образования- Город Назарово, учитывая отсутствие официальных мест, предусмотренных для массового  отдыха людей у водных объектов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Назарово 07.05.2020 № 470-п «О  мерах безопасности  на водных объектах  г. Назарово в летний период 2020 г.» (далее Постановление)следующие изменения, п. 1 Постановления дополнить п.п. 1.1 и п.п. 1.2 следующего содержания:
- «п.п 1.1. Создать маневренную группу с целью дежурства и патрулирования запрещенных мест для купания в акваториях рек Чулым и Ададым, расположенных в границах муниципального образования – город Назарово в составе, согласно приложению»;
[bookmark: _GoBack] - «п.п.1.2. Ответственность за организацию, общее руководство и контроль за деятельностью группы возложить на заместителя директора МКУ «ЕДДС» Сафонова О.В».
	2.Настоящее постановление  опубликовать  в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети интернет.
3.Контроль завыполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                         					С.И. Сухарев

Приложение
к постановлению                                                                                                            администрации города                                                                              от 22.05.2020 г. № 542 -п

СОСТАВ
МАНЕВРЕННОЙ ГРУППЫ
патрулирования запрещенных мест для купания

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Должность:
	Телефон:

	1.
	Сафонов Олег Валерьевич - руководитель группы
	Заместитель директора МКУ  «ЕДДС»
	7-33-33
8-929-336-04-90

	2.
	Азарова Людмила Евгеньевна
	Главный специалист отдела безопасности
	5-10-48
8-923-557-23-31

	3.
	Харин Александр Викторович
	Инженер  МКУ «УГХ»
	5-75-54
8-967-614-00-51

	4.
	Представитель МО МВД России «Назаровский»
(по согласованию)

5-58-58

	5.
	Представитель Назаровского пожарно-спасательного гарнизона ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию)

5-20-20